
Insättningar och uttag

2020-01-01 till 2020-12-31

Transaktioner
Bokföringsdatum Transaktionstyp Referens Belopp Bokfört saldo

2020-12-30 Sparränta 16,65 25 069,74

2020-12-28 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 25 053,09

2020-12-28 Swish +46735458636 1233623394 100,00 24 453,09

2020-12-23 Bankgiro inbetalning 9053885 500,00 24 353,09

2020-12-21 Swish +46764042681 1233623394 20,00 23 853,09

2020-12-18 Swish +46760084519 1233623394 100,00 23 833,09

2020-12-16 Bg-bet. via internet Svenska Betalsys -684,00 23 733,09

2020-12-16 Kortköp/uttag loopia.se K4707 -1 188,00 24 417,09

2020-12-16 Swish +46720043352 1233623394 100,00 25 605,09

2020-12-14 Insättning NAYAX 200049 1 027,12 25 505,09

2020-12-09 Swish +46705747764 1233623394 100,00 24 477,97

2020-12-08 Swish +46709405948 1233623394 100,00 24 377,97

2020-12-08 Swish +46766112206 1233623394 100,00 24 277,97

2020-12-08 Swish +46733625416 1233623394 100,00 24 177,97

2020-12-07 Swish +46734225231 1233623394 100,00 24 077,97

2020-12-07 Swish +46761765339 1233623394 100,00 23 977,97

2020-12-07 Swish +46728849587 1233623394 100,00 23 877,97

2020-12-07 Swish +46705861598 1233623394 100,00 23 777,97

2020-12-07 Swish +46734054949 1233623394 100,00 23 677,97

2020-12-07 Swish +46703177549 1233623394 100,00 23 577,97

2020-12-07 Swish +46733260610 1233623394 100,00 23 477,97

Kontohavare Kontonamn Kontonummer Tillgängligt belopp
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Karlshamns Musikforum/fören.Tjänst Cash Stash 8153-9,4 930 504-8(SEK) 26 974,20
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December 2020

https://online.swedbank.se/


2020-12-07 Swish +46702753392 1233623394 100,00 23 377,97

2020-12-07 Swish +46705637742 1233623394 100,00 23 277,97

2020-12-07 Swish +46764042681 1233623394 100,00 23 177,97

2020-12-07 Swish +46738184444 1233623394 100,00 23 077,97

2020-12-07 Swish +46730218751 1233623394 100,00 22 977,97

2020-12-07 Swish +46703491568 1233623394 100,00 22 877,97

2020-12-03 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 22 777,97

2020-11-30 Bankgiro inbetalning 9053885 1 200,00 22 177,97

2020-11-26 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 20 977,97

2020-11-19 Bankgiro inbetalning 9053885 2 400,00 20 377,97

2020-11-16 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 17 977,97

2020-11-12 Insättning NAYAX 200049 1 595,44 17 377,97

2020-11-11 Bankgiro inbetalning 9053885 200,00 15 782,53

2020-11-11 Kortköp/uttag SNABBGROSS KARLSHAMN K4707 -2 699,89 15 582,53

2020-11-02 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 18 282,42

2020-11-02 Swish +46703436211 1233623394 100,00 17 682,42

2020-10-27 Bankgiro inbetalning 9053885 4 200,00 17 582,42

2020-10-27 Bg-bet. via internet karlshamns kommu -13 889,00 13 382,42

2020-10-27 Bg-bet. via internet Fikalösningar i -1 636,00 27 271,42

2020-10-26 Bankgiro inbetalning 9053885 3 000,00 28 907,42

2020-10-23 Bankgiro inbetalning 9053885 2 400,00 25 907,42

2020-10-22 Bankgiro inbetalning 9053885 2 400,00 23 507,42

2020-10-20 Bankgiro inbetalning 9053885 1 800,00 21 107,42

2020-10-14 Insättning NAYAX 200049 1 499,44 19 307,42

2020-10-08 Insättning FÖRENINGSNYTTAN 200,00 17 807,98

2020-10-06 Kortköp/uttag SNABBGROSS KARLSHAMN K4707 -1 347,52 17 607,98

2020-10-05 Överföring via internet kabel adapter -158,00 18 955,50

2020-10-05 Swish +46708690243 1233623394 20,00 19 113,50

2020-10-05 Swish +46706078779 1233623394 100,00 19 093,50

2020-10-05 Swish +46768002168 1233623394 100,00 18 993,50

November 2020

Oktober 2020



2020-10-05 Swish +46702939950 1233623394 50,00 18 893,50

2020-10-05 Swish +46768646248 1233623394 100,00 18 843,50

2020-10-05 Swish +46702939950 1233623394 100,00 18 743,50

2020-10-01 Bg-bet. via internet Siemens Financia -11 925,00 18 643,50

2020-09-30 Bankgiro inbetalning 9053885 1 800,00 30 568,50

2020-09-29 Bankgiro inbetalning 9053885 1 200,00 28 768,50

2020-09-28 Bankgiro inbetalning 9053885 1 800,00 27 568,50

2020-09-28 Swish +46793041882 1233623394 100,00 25 768,50

2020-09-28 Swish +46793041882 1233623394 100,00 25 668,50

2020-09-25 Bankgiro inbetalning 9053885 1 600,00 25 568,50

2020-09-23 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 23 968,50

2020-09-21 Pris banktjänster enligt faktura -57,00 23 368,50

2020-09-14 Insättning NAYAX 200049 1 630,00 23 425,50

2020-09-03 Bankgiro inbetalning 9053885 3 600,00 21 795,50

2020-09-02 Bankgiro inbetalning 9053885 1 200,00 18 195,50

2020-09-01 Bankgiro inbetalning 9053885 1 800,00 16 995,50

2020-08-31 Bankgiro inbetalning 9053885 1 200,00 15 195,50

2020-08-28 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 13 995,50

2020-08-27 Bankgiro inbetalning 9053885 1 200,00 13 395,50

2020-08-26 Bankgiro inbetalning 9053885 1 800,00 12 195,50

2020-08-25 Bankgiro inbetalning 9053885 1 800,00 10 395,50

2020-08-25 Swish +46768080674 1233623394 100,00 8 595,50

2020-08-20 Bg-bet. via internet Svenska Betalsys -737,00 8 495,50

2020-08-20 Bg-bet. via internet Svenska Betalsys -732,00 9 232,50

2020-08-20 Bg-bet. via internet SUEZ Recycling A -1 694,00 9 964,50

2020-08-13 Insättning NAYAX 200049 1 180,72 11 658,50

2020-08-10 Överföring via internet 8153942242438 -288,25 10 477,78

2020-08-10 Swish +46760097959 1233623394 100,00 10 766,03

2020-08-10 Swish +46703951191 1233623394 100,00 10 666,03

2020-08-10 Swish +46729717940 1233623394 100,00 10 566,03

September 2020

Augusti 2020



2020-08-10 Swish +46733327350 1233623394 100,00 10 466,03

2020-08-07 Kortköp/uttag loopia.se K4707 -159,00 10 366,03

2020-08-05 Bankgiro inbetalning 9053885 1 200,00 10 525,03

2020-08-03 Bankgiro inbetalning 9053885 1 200,00 9 325,03

2020-08-03 Bg-bet. via internet karlshamns kommu -26 174,00 8 125,03

2020-07-31 Bankgiro inbetalning 9053885 2 400,00 34 299,03

2020-07-31 Överföring via internet backline -19 906,00 31 899,03

2020-07-31 Swish +46709784740 1233623394 100,00 51 805,03

2020-07-31 Swish +46708690243 1233623394 77,00 51 705,03

2020-07-30 Swish +46765638560 1233623394 100,00 51 628,03

2020-07-29 Bankgiro inbetalning 9053885 1 200,00 51 528,03

2020-07-29 Swish +46762572802 1233623394 100,00 50 328,03

2020-07-28 Bankgiro inbetalning 9053885 1 200,00 50 228,03

2020-07-28 Swish +46706694455 1233623394 100,00 49 028,03

2020-07-28 Swish +46709466472 1233623394 100,00 48 928,03

2020-07-28 Swish +46706575933 1233623394 500,00 48 828,03

2020-07-28 Swish +46706121487 1233623394 100,00 48 328,03

2020-07-28 Swish +46723182127 1233623394 100,00 48 228,03

2020-07-28 Swish +46725859846 1233623394 100,00 48 128,03

2020-07-27 Bankgiro inbetalning 9053885 1 200,00 48 028,03

2020-07-27 Överföring via internet delar dator -637,00 46 828,03

2020-07-24 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 47 465,03

2020-07-22 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 46 865,03

2020-07-21 Bg-bet. via internet container -101,00 46 265,03

2020-07-14 Insättning NAYAX 200049 1 138,48 46 366,03

2020-07-07 Bankgiro inbetalning 9053885 1 200,00 45 227,55

2020-07-06 Bankgiro inbetalning 9053885 1 100,00 44 027,55

2020-07-02 Swish +46764042681 1233623394 110,00 42 927,55

2020-07-01 Bankgiro inbetalning 9053885 4 200,00 42 817,55

2020-07-01 Bg-bet. via internet automater -11 948,00 38 617,55

2020-07-01 Bg-bet. via internet container -1 146,00 50 565,55

Juli 2020



2020-07-01 Kortköp/uttag SNABBGROSS KARLSHAMN K4707 -3 615,85 51 711,55

2020-06-29 Bankgiro inbetalning 9053885 1 200,00 55 327,40

2020-06-29 Överföring via internet backline kabla -2 346,00 54 127,40

2020-06-29 Swish +46733260610 1233623394 500,00 56 473,40

2020-06-29 Bg-bet. via internet Kaffe juni -2 432,00 55 973,40

2020-06-29 Swish +46708607496 1233623394 200,00 58 405,40

2020-06-29 Swish +46703562108 1233623394 200,00 58 205,40

2020-06-29 Swish +46733269096 1233623394 30,00 58 005,40

2020-06-29 Swish +46733269096 1233623394 50,00 57 975,40

2020-06-29 Swish +46702939950 1233623394 100,00 57 925,40

2020-06-29 Swish +46768087362 1233623394 500,00 57 825,40

2020-06-29 Swish +46734233909 1233623394 500,00 57 325,40

2020-06-29 Swish +46708143384 1233623394 25,00 56 825,40

2020-06-26 Bankgiro inbetalning 9053885 2 700,00 56 800,40

2020-06-26 Swish +46709758785 1233623394 100,00 54 100,40

2020-06-26 Swish +46793078090 1233623394 50,00 54 000,40

2020-06-26 Swish +46702939950 1233623394 50,00 53 950,40

2020-06-26 Swish +46768514698 1233623394 200,00 53 900,40

2020-06-26 Swish +46735193521 1233623394 100,00 53 700,40

2020-06-26 Swish +46768511343 1233623394 500,00 53 600,40

2020-06-26 Swish +46760526233 1233623394 100,00 53 100,40

2020-06-26 Swish +46763398083 1233623394 100,00 53 000,40

2020-06-26 Swish +46738231551 1233623394 100,00 52 900,40

2020-06-22 Swish +46708698218 1233623394 110,00 52 800,40

2020-06-22 Pris banktjänster enligt faktura -99,00 52 690,40

2020-06-22 Swish +46762033848 1233623394 100,00 52 789,40

2020-06-15 Insättning NAYAX 200049 1 967,92 52 689,40

2020-06-09 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 50 721,48

2020-06-08 Bankgiro inbetalning 9053885 1 200,00 50 121,48

2020-06-05 Bankgiro inbetalning 9053885 3 000,00 48 921,48

2020-06-03 Överföring via internet PA Reploka -8 377,00 45 921,48

Juni 2020



2020-06-02 Bankgiro inbetalning 9053885 1 000,00 54 298,48

2020-06-01 Bankgiro inbetalning 9053885 3 800,00 53 298,48

2020-06-01 Kortköp/uttag MAXI ICA STORMARKNAD K K4707 -115,90 49 498,48

2020-06-01 Kortköp/uttag MAXI ICA STORMARKNAD K K4707 -1 614,65 49 614,38

2020-06-01 Swish +46703353362 1233623394 100,00 51 229,03

2020-06-01 Swish +46709405940 1233623394 200,00 51 129,03

2020-06-01 Swish +46702753392 1233623394 100,00 50 929,03

2020-05-29 Swish +46708551421 1233623394 100,00 50 829,03

2020-05-29 Swish +46767124368 1233623394 100,00 50 729,03

2020-05-29 Swish +46702939950 1233623394 50,00 50 629,03

2020-05-29 Swish +46733800172 1233623394 200,00 50 579,03

2020-05-29 Swish +46709927637 1233623394 100,00 50 379,03

2020-05-29 Swish +46709721049 1233623394 50,00 50 279,03

2020-05-29 Swish +46760106886 1233623394 100,00 50 229,03

2020-05-29 Swish +46708189569 1233623394 50,00 50 129,03

2020-05-29 Swish +46708725585 1233623394 50,00 50 079,03

2020-05-29 Swish +46730671363 1233623394 100,00 50 029,03

2020-05-29 Swish +46768331541 1233623394 150,00 49 929,03

2020-05-29 Swish +46708119262 1233623394 100,00 49 779,03

2020-05-29 Swish +46703537181 1233623394 100,00 49 679,03

2020-05-29 Swish +46723580777 1233623394 100,00 49 579,03

2020-05-29 Swish +46709711648 1233623394 69,00 49 479,03

2020-05-29 Swish +46708143384 1233623394 50,00 49 410,03

2020-05-29 Swish +46709578412 1233623394 1 000,00 49 360,03

2020-05-29 Swish +46734260350 1233623394 150,00 48 360,03

2020-05-28 Bankgiro inbetalning 9053885 2 400,00 48 210,03

2020-05-26 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 45 810,03

2020-05-25 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 45 210,03

2020-05-20 Pris banktjänster enligt faktura -76,50 44 610,03

2020-05-15 Bg-bet. via internet Rosenfesten upps -154,00 44 686,53

2020-05-13 Insättning NAYAX 200049 1 393,84 44 840,53

Maj 2020



2020-05-11 Bankgiro inbetalning 9053885 660,00 43 446,69

2020-05-11 Överföring via internet påfylln au -3 624,00 42 786,69

2020-05-05 Swish +46721808855 1233623394 100,00 46 410,69

2020-05-04 Swish +46708691819 1233623394 100,00 39 345,69

2020-05-04 Swish +46762917488 1233623394 100,00 39 245,69

2020-05-04 Swish +46737827430 1233623394 100,00 39 145,69

2020-05-04 Swish +46702950073 1233623394 150,00 39 045,69

2020-05-04 Swish +46709466472 1233623394 100,00 38 895,69

2020-05-04 Swish +46739930344 1233623394 100,00 38 795,69

2020-05-04 Swish +46737358684 1233623394 100,00 38 695,69

2020-05-04 Swish +46733530747 1233623394 100,00 38 595,69

2020-05-04 Swish +46761750037 1233623394 150,00 38 495,69

2020-05-04 Swish +46709613938 1233623394 100,00 38 345,69

2020-05-04 Swish +46734000413 1233623394 100,00 38 245,69

2020-05-04 Swish +46708730518 1233623394 100,00 38 145,69

2020-05-04 Swish +46704820084 1233623394 100,00 38 045,69

2020-05-04 Swish +46708608892 1233623394 50,00 37 945,69

2020-05-04 Swish +46763078144 1233623394 100,00 37 895,69

2020-05-04 Swish +46709890589 1233623394 200,00 37 795,69

2020-05-04 Swish +46760187451 1233623394 100,00 37 595,69

2020-05-04 Swish +46707704945 1233623394 50,00 37 495,69

2020-05-04 Swish +46732543802 1233623394 10,00 37 445,69

2020-05-04 Swish +46706010399 1233623394 50,00 37 435,69

2020-05-04 Swish +46723058869 1233623394 50,00 37 385,69

2020-05-04 Swish +46768244292 1233623394 100,00 37 335,69

2020-05-04 Swish +46739164786 1233623394 100,00 37 235,69

2020-05-04 Swish +46762917488 1233623394 100,00 37 135,69

2020-05-04 Swish +46706121487 1233623394 100,00 37 035,69

2020-05-04 Bankgiro inbetalning 9053885 4 200,00 46 310,69

2020-05-04 Swish +46708120847 1233623394 100,00 42 110,69

2020-05-04 Swish +46738935953 1233623394 500,00 42 010,69

2020-05-04 Swish +46706600677 1233623394 100,00 41 510,69



2020-05-04 Swish +46708542747 1233623394 100,00 41 410,69

2020-05-04 Swish +46709489944 1233623394 200,00 41 310,69

2020-05-04 Swish +46709202698 1233623394 500,00 41 110,69

2020-05-04 Swish +46737227208 1233623394 100,00 40 610,69

2020-05-04 Swish +46760261881 1233623394 75,00 40 510,69

2020-05-04 Swish +46768356551 1233623394 50,00 40 435,69

2020-05-04 Swish +46736858794 1233623394 100,00 40 385,69

2020-05-04 Swish +46732741829 1233623394 100,00 40 285,69

2020-05-04 Swish +46705104525 1233623394 50,00 40 185,69

2020-05-04 Swish +46703456525 1233623394 100,00 40 135,69

2020-05-04 Swish +46721434181 1233623394 100,00 40 035,69

2020-05-04 Swish +46706707865 1233623394 50,00 39 935,69

2020-05-04 Swish +46703790107 1233623394 100,00 39 885,69

2020-05-04 Swish +46707838739 1233623394 100,00 39 785,69

2020-05-04 Swish +46703635719 1233623394 40,00 39 685,69

2020-05-04 Swish +46735361912 1233623394 100,00 39 645,69

2020-05-04 Swish +46708690243 1233623394 50,00 39 545,69

2020-05-04 Swish +46705726057 1233623394 100,00 39 495,69

2020-05-04 Swish +46736664012 1233623394 50,00 39 395,69

2020-04-30 Bankgiro inbetalning 9053885 2 600,00 36 935,69

2020-04-30 Swish +46738196962 1233623394 100,00 34 335,69

2020-04-30 Swish +46709666709 1233623394 100,00 34 235,69

2020-04-29 Bankgiro inbetalning 9053885 1 100,00 34 135,69

2020-04-28 Bankgiro inbetalning 9053885 1 800,00 33 035,69

2020-04-28 Swish +46735373855 1233623394 100,00 31 235,69

2020-04-27 Swish +46708690243 1233623394 100,00 31 135,69

2020-04-27 Bg-bet. via internet kaffe -781,00 31 035,69

2020-04-27 Swish +46764042681 1233623394 100,00 31 816,69

2020-04-27 Swish +46706761192 1233623394 100,00 31 716,69

2020-04-24 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 31 616,69

2020-04-21 Bankgiro inbetalning 9053885 2 100,00 31 016,69

April 2020



2020-04-20 Swish +46709532640 1233623394 100,00 28 916,69

2020-04-20 Kortköp/uttag SNABBGROSS KARLSHAMN K4707 -2 368,20 28 816,69

2020-04-16 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 31 184,89

2020-04-16 Swish +46723628711 1233623394 100,00 30 584,89

2020-04-16 Swish +46707585766 1233623394 100,00 30 484,89

2020-04-16 Swish +46768080674 1233623394 100,00 30 384,89

2020-04-16 Swish +46734003734 1233623394 100,00 30 284,89

2020-04-16 Swish +46703749381 1233623394 100,00 30 184,89

2020-04-15 Bg-bet. via internet karlshamns kommu -26 174,00 30 084,89

2020-04-14 Insättning NAYAX 200049 1 353,52 56 258,89

2020-04-09 Swish +46708875624 1233623394 110,00 54 905,37

2020-04-06 Swish +46739710770 1233623394 100,00 54 795,37

2020-04-02 Swish +46720512155 1233623394 100,00 54 695,37

2020-04-02 Swish +46721822020 1233623394 100,00 54 595,37

2020-04-02 Swish +46721822020 1233623394 100,00 54 495,37

2020-04-02 Swish +35699396952 1233623394 100,00 54 395,37

2020-04-01 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 54 295,37

2020-03-31 Bankgiro inbetalning 9053885 3 600,00 53 695,37

2020-03-30 Bankgiro inbetalning 9053885 1 700,00 50 095,37

2020-03-30 Swish +46702753392 1233623394 600,00 48 395,37

2020-03-26 Bankgiro inbetalning 9053885 3 600,00 47 795,37

2020-03-26 Bg-bet. via internet Kaffe -1 453,00 44 195,37

2020-03-26 Bg-bet. via internet Siemens Financia -12 098,00 45 648,37

2020-03-26 Bg-bet. via internet Rosenfesten -88,00 57 746,37

2020-03-26 Swish +46706486034 1233623394 100,00 57 834,37

2020-03-25 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 57 734,37

2020-03-23 Swish +46762223303 1233623394 100,00 57 134,37

2020-03-19 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 57 034,37

2020-03-13 Swish +46706121487 1233623394 100,00 56 434,37

2020-03-13 Swish +46725131946 1233623394 100,00 56 334,37

2020-03-12 Insättning NAYAX 200049 2 071,60 56 234,37

Mars 2020



2020-03-10 Kortköp/uttag MEKONOMEN K4707 -139,00 54 162,77

2020-03-09 Kortköp/uttag IKEA HELSINGBORG K4707 -995,00 54 301,77

2020-03-09 Swish +46705918881 1233623394 100,00 55 296,77

2020-03-03 Bg-bet. via internet Svenskabetal -669,00 55 196,77

2020-03-02 Bankgiro inbetalning 9053885 4 000,00 55 865,77

2020-03-02 Swish +46705555542 1233623394 100,00 51 865,77

2020-03-02 Swish +46737825128 1233623394 100,00 51 765,77

2020-02-28 Bankgiro inbetalning 9053885 1 000,00 51 665,77

2020-02-28 Bg-bet. via internet Fikalösningar i -781,00 50 665,77

2020-02-27 Bankgiro inbetalning 9053885 2 500,00 51 446,77

2020-02-26 Bankgiro inbetalning 9053885 600,00 48 946,77

2020-02-25 Bankgiro inbetalning 9053885 1 000,00 48 346,77

2020-02-24 Bankgiro inbetalning 9053885 3 100,00 47 346,77

2020-02-24 Kortköp/uttag JYSK Karlshamn S607 K4707 -345,00 44 246,77

2020-02-24 Swish +46708397550 1233623394 100,00 44 591,77

2020-02-24 Swish +46760426208 1233623394 100,00 44 491,77

2020-02-24 Swish +46739818289 1233623394 100,00 44 391,77

2020-02-21 Kortköp/uttag SNABBGROSS KARLSHAMN K4707 -2 682,94 44 291,77

2020-02-21 Överföring via internet Rep. amp -1 064,00 46 974,71

2020-02-20 Bg-bet. via internet påminnelseavgift -60,00 48 038,71

2020-02-19 Bankgiro inbetalning 9053885 200,00 48 098,71

2020-02-18 Swish +46708875624 1233623394 100,00 47 898,71

2020-02-17 Swish +46702753392 1233623394 18,00 47 798,71

2020-02-13 Insättning NAYAX 200049 1 543,60 47 780,71

2020-02-12 Swish +46705477587 1233623394 100,00 60 537,11

2020-02-12 Bankgiro inbetalning 9053885 200,00 46 237,11

2020-02-12 Överföring via internet Likstallar -10 000,00 46 037,11

2020-02-12 Överföring via internet Östersjö -5 000,00 56 037,11

2020-02-12 Swish +46734233900 1233623394 100,00 61 037,11

2020-02-12 Swish +46760492355 1233623394 100,00 60 937,11

2020-02-12 Swish +46708274583 1233623394 100,00 60 837,11

Februari 2020



2020-02-12 Swish +46704589449 1233623394 100,00 60 737,11

2020-02-12 Swish +46703436816 1233623394 100,00 60 637,11

2020-02-11 Bankgiro inbetalning 9053885 1 000,00 60 437,11

2020-02-11 Swish +46735063344 1233623394 100,00 59 437,11

2020-02-11 Swish +46705414460 1233623394 100,00 59 337,11

2020-02-10 Bankgiro inbetalning 9053885 10 550,00 59 237,11

2020-02-10 Kortköp/uttag JYSK Karlshamn S607 K4707 -227,50 48 687,11

2020-02-10 Swish +46767631283 1233623394 100,00 48 914,61

2020-02-07 Bankgiro inbetalning 9053885 1 000,00 48 814,61

2020-02-07 Bg-bet. via internet Likstallarna rök -9 877,00 47 814,61

2020-02-06 Bankgiro inbetalning 9053885 41 500,00 57 691,61

2020-02-05 Swish +46703491568 1233623394 10,00 16 191,61

2020-02-04 Swish +46706500642 1233623394 100,00 16 181,61

2020-02-03 Kortköp/uttag SNABBGROSS KARLSHAMN K4707 -147,50 16 081,61

2020-02-03 Swish +46764042681 1233623394 100,00 16 229,11

2020-02-03 Swish +46763282676 1233623394 100,00 16 129,11

2020-01-30 Bankgiro inbetalning 9053885 1 500,00 16 029,11

2020-01-30 Bg-bet. via internet Fikalösningar i -1 119,00 14 529,11

2020-01-29 Bankgiro inbetalning 9053885 1 500,00 15 648,11

2020-01-28 Bankgiro inbetalning 9053885 2 370,00 14 148,11

2020-01-27 Bankgiro inbetalning 9053885 3 000,00 11 778,11

2020-01-27 Swish +46708690243 1233623394 25,00 8 778,11

2020-01-24 Bankgiro inbetalning 9053885 1 000,00 8 753,11

2020-01-24 Kortköp/uttag SNABBGROSS KARLSHAMN K4707 -693,57 7 753,11

2020-01-24 Överföring 351 500,00 8 446,68

2020-01-23 Swish +46702753392 1233623394 2 000,00 7 946,68

2020-01-23 Bg-bet. via internet Proviant likstal -12 230,00 5 946,68

2020-01-22 Swish +46768514698 1233623394 100,00 18 176,68

2020-01-22 Swish +46705467680 1233623394 100,00 18 076,68

2020-01-22 Swish +46733500844 1233623394 100,00 17 976,68

2020-01-21 Bankgiro inbetalning 9053885 1 000,00 17 876,68

Januari 2020



2020-01-20 Bankgiro inbetalning 9053885 500,00 16 876,68

2020-01-20 Bg-bet. via internet staket likstalla -1 969,00 16 376,68

2020-01-20 Pris banktjänster enligt faktura -2 063,00 18 345,68

2020-01-20 Bg-bet. via internet Staket likstalla -89,00 20 408,68

2020-01-16 Swish +46734078503 1233623394 100,00 20 497,68

2020-01-15 Bankgiro inbetalning 9053885 5 000,00 20 397,68

2020-01-14 Insättning NAYAX 200049 1 552,24 15 397,68

2020-01-13 Kortköp/uttag Loopia AB K4707 -308,00 13 845,44

2020-01-13 Bg-bet. via internet Varuautomat Q1 -11 932,00 14 153,44

2020-01-13 Bg-bet. via internet Hyra Q1 -25 463,00 26 085,44

2020-01-10 Bankgiro inbetalning 9053885 500,00 51 548,44

2020-01-08 Bg-bet. via internet Teatersmedjan -250,00 51 048,44

2020-01-03 Bankgiro inbetalning 9053885 1 000,00 51 298,44

2020-01-02 Bankgiro inbetalning 9053885 2 000,00 50 298,44


